
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu, młodzieży i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie § 38 ust. 2 Statutu Gminy Wierzchosławice przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/325/2022 Rady 
Gminy Wierzchosławice z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wierzchosławice (Dz. 
Urz. Woj. z dnia 11 marca 2022 r., poz. 1792) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu, młodzieży i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi Rady Gminy Wierzchosławice wybiera się Tomasza Rodaka. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F4850B-ADEF-4890-BCB6-835BD6333913. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


